Ano I • Nº 21• Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuarta-feira, 26 de Agosto de 2015

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

SUMÁRIO

   ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO                              01

F  J  P  S
Prefeito Municipal de Guaraí

A  M  P
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

V  D   S
Chefe do Diário Ofi cial de Guaraí

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº 014/2015
 CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAÍ-TO, no uso de suas
atribuições legais e por meio da Comissão de Processo Seletivo
Simplifi cado, designada pelo Decreto nº 545/2014, nos termos do art. 37,
IX da Constituição Federal e amparado em excepcional interesse público
devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal nº 533/2014, de
04 de dezembro de 2014, TORNA PÚBLICO a convocação ds candidatos
aprovados no Processo Seletivo Simplificado Para Contratação por
Tempo Determinado, Edital nº 001/2014, conforme relação abaixo, para
apresentarem a documentação necessária para a formalização do Contrato
de Trabalho.

 Guaraí-TO, 26 de agosto de 2015.

ODONTÓLOGOS
Maylna Soares da Paixão Gomes Aprovado
Clemon André Leão  Aprovado

FRANCISCO JÚLIO PEREIRA SOBRINHO
Prefeito Municipal